
                                                            
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                  

14.03.2019                                          с.Чалбышево                                          №13-п 

 
Об утверждении актуализированной схемы  водоснабжения и водоотведения   
Чалбышевского сельсовета 
 
 В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом  от  07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О 
водоснабжении и водоотведении",  Уставом Чалбышевского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Утвердить  актуализированную схему  водоснабжения и водоотведения  
Чалбышевского сельсовета на 2019 год. 

2. Схему разместить в полном объеме на официальном Интернет-сайте   
администрации Чалбышевского сельсовета http://чалбышево.рф  /. 

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
           4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в информационном издании «Чалбышевский 
вестник». 
 

 
 
 

Глава   сельсовета                                                                      А.В.Бродников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


